PORTARIA Nº 21/2023

Súmula: Nomeação de Agente de Controle Interno em Substituição à

colaboradora em férias

O Diretor-Presidente da Invest Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe

é conferida pela Lei Estadual nº 17.016, de 16 de dezembro de 2011 e Estatuto

da entidade, pelo presente,

RESOLVE

Art. 1º Designar o Sr. ALCEU ALBINO VON DER OSTEN NETO, portador do

CPF nº 050.244.319-79, para exercer as funções de Agente de Controle Interno,

em substituição à Sra. MELISSA DE CÁSSIA PEREIRA, portadora do CPF nº

052.257.889-63, no período de férias da colaboradora, compreendido entre

16/10/2023 à 30/10/2023.

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de referência.

Curitiba, 06 de outubro de 2023.

José Eduardo Bekin

Diretor Presidente

JOSE
EDUARDO
BEKIN:099
42953833

Assinado de
forma digital por
JOSE EDUARDO
BEKIN:09942953
833
Dados:
2023.10.06
14:21:19 -03'00'

141

qualquer desembolso prévio e instaura a fase litigiosa do processo.
    Caso a Reclamação não seja apresentada, aplicam-se ao autuado os efeitos
da revelia, imputando-se como verdadeiros os fatos descritos no auto de

    O acesso aos documentos e à íntegra dos autos, bem como a apresentação
de petição, poderá ser realizada pelo responsável ou seu procurador por meio
do menu e-PAF da lista de serviços do ReceitaPR.

Relação dos Autos de Infração
------------------------------------------------------------------------------------------------

- Curitiba
Auto de infração: 8003911-5

 Sujeito Passivo:
042.585.728-02

-05
LTDA

------------------------------------------------------------------------------------------------
- Londrina

Auto de infração: 8003780-5
 Sujeito Passivo:

023.923.559-24
------------------------------------------------------------------------------------------------

-
---------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------

___________________________________

Diretor da Receita Estadual do Paraná

123810/2023

123564/2023

PORTARIA Nº 103/2023-AGEPAR

Designa servidora para responder

12/11/2023 a 19/11/2023

O

- Agepar, no uso de suas atribuições legais, em
especial o disposto no art. 29, § 2º, da Lei Complementar Estadual n.º
222/2020, e no art. 24, inciso II, do Regulamento da Agepar (Anexo
aprovado pelo Decreto Estadual n.º 6265/2020);

RESOLVE

Art. 1º Designar a servidora CAROLINE NIEHUES ZARDO PELANDRE,
RG: 15.176.048-1, para sem prejuízo de suas atribuições, responder
pela função de Chefe da Coordenadoria de Normatização Regulatória,
no período de 12/11/2023 a 19/11/2023, referente ao período de licença
da titular, Kharen Kelm Herbst.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos a partir de 12/11/2023.

Curitiba/PR, 10 de novembro de 2023.

(assinado nos termos do Art. 38 do DE nº 7304/2021)

Reinhold Stephanes
Diretor-Presidente

123463/2023

INVEST PARANÁ

PORTARIA Nº 21/2023

: Nomeação de Agente de Controle Interno em Substituição à
colaboradora em férias
O Diretor-Presidente da Invest Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhe é conferida pela Lei Estadual nº 17.016, de 16 de
dezembro de 2011 e Estatuto da entidade, pelo presente,

RESOLVE
Art. 1º Designar o Sr.  ALCEU ALBINO VON DER OSTEN NETO,
portador do CPF nº 050.244.319-79, para exercer as funções de
Agente de Controle Interno, em substituição à Sra. MELISSA DE
CÁSSIA PEREIRA, portadora do CPF nº 052.257.889-63, no período
de férias da colaboradora, compreendido entre 16/10/2023 à
30/10/2023.
Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de referência.

Curitiba, 06 de outubro de 2023.
do Bekin

Diretor Presidente

109093/2023

ERRATA

Devido a um erro no processo de diagramação, a matéria de protocolo 109093/2023
não foi publicada na data 10/10/2023 edição 11520, tendo sua publicação abaixo:

fabiele.b
Realce

fabiele.b
Realce